
「朝霞税務署前」停留所

移設のお知らせ

日頃から朝霞市内循環バス「わくわく号」をご利用いただ

き、誠にありがとうございます。

「朝霞税務署前」停留所（北朝霞駅前行き）につきまして、

以下のとおり移設します。

ご利用の皆様におかれましては、ご理解ご協力を賜りま

すよう、何卒お願い申し上げます。

移設日時 令和５年１２月１１日（月）～

西武バス（株）新座営業所 ℡048-481-2525

お問合わせ ： 朝霞市役所 まちづくり推進課 ℡048-463-1514

現在地

移設先

朝霞税務署

ハローワーク朝霞

移設先イメージ


